ПРОТОКОЛ № 3
заседания   Совета по развитию предпринимательства при Дрибинском районном исполнительном комитете
08.08.2023                                                                                   Дрибин

	Присутствовали:

Лесяк Владимир Владимирович
Роженцева Екатерина Валерьевна
Мурго Руслан

Александрович
	-заместитель председателя райисполкома,
председатель Совета

-директор ЧТПУП «Дрибинчанка»,
заместитель председателя Совета
-директор частного производственного унитарного предприятия «ВасЛес»

	Бутянов Александр

Евгеньевич

Цмугунов Дмитрий

Владимирович

	- директор частного торгового унитарного предприятия «Крама Р»

-директор общества с ограниченной ответственностью «Поликон групп»

 Присутствовали: Индивидуальный предприниматель Постникова Н.П., индивидуальный предприниматель Котова Е.Н., индивидуальный предприниматель Фролова Ж.Н., Дрибинское УКП «Бытуслуги» - экономист Эм Елена Анатольевна.

Повестка дня:

О содействии женщинам в организации деятельности, в том числе в сельской местности (участие в заседании заместителя председателя комитета экономики Могилевского облисполкома, а также начальника отдела предпринимательства и приглашенные в режиме видеоконференцсвязи).
СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя комитета экономики Мариненко П.Л.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о менторской программе, направленной на поддержку предпринимательской инициативы женщин, реализуемой Программой развития ООН в партнерстве с Министерством экономики Республики Беларусь.
Председатель Совета по развитию

предпринимательства

при Дрибинском районном

исполнительном комитете                                                  В.В.Лесяк